

YAKINLIK İSTER: Sıkıntılarını sizlerle paylaşmaları, yanlışlarını bile sizlerle konuşabilmeleri, tamamen sizin onlara göstereceğini yakınlık sonucu mümkün olur.



DESTEK İSTER: Sizlerden yaptıkları olumsuz şeylerin şikayetini değil, olumlu davranışlarının övülmesini isterler.



CİDDİYE ALINMAK İSTER: Özellikle başkalarının yanında onu susturmayın anlattıklarını dinleyin.



ÖNEMSENMEK İSTER: Başkalarının yanında onu onure edin, beğendiğiniz davranışlarını fark ettiğinizi, beğendiğinizi anlatın.



TUTARLILIK İSTER: Onların ruh hali sık sık değişen, neye ne tepki göstereceği belli olmayan değil, tavırları ve doğruları belli olan anne babalara ihtiyaçları vardır



Yeni Mahalle Şehit Mustafa Yeşil Caddesi No:84/a
Küçükköy/Gaziosmanpaşa

Telefon: 0 (212) 5637023

Faks: 0 (212) 5633943

E-posta: 867641@meb.k12.tr

**GAZİOSMANPAŞA REHBERLİK VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ**

**GAZİOSMANPAŞA
REHBERLİK VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ**



ÇOCUK NE İSTER?



ÇOCUK NE İSTER ?

SEVGİ İSTER: Sevildiklerini bilmek isterler. Bunu her fırsatta söyleyin ve anlatın. Çocuklar yakın çevrelerinden ve ebeveynlerinden uyum içinde olmalarını isterler. Siz yetişkin kişiler olarak eşinizle anlaşamayabilirsiniz. Çocuklar ailede uyum olmazsa yaşamlarını devam ettiremeyeceklerini, aç kalacaklarını düşünürler. Çocuklar hiçbir durumda ailelerinin uyumsuzluk yaşamasını istemezler. Böyle bir duruma katlanamazlar. Aileler çocuklarının yanında hiçbir şekilde tartışmamalıdır. Uyum problemleri çektiklerini çocuklarına belli etmemelidirler. Uyum problemlerini öncelikle çözmelidirler.



ANLAYIŞ İSTER: Anne babaları onları anlamayı çalışmalıdırlar. Bir hata yaptıklarında mutlaka önce yaptıklarının nedenlerini düşünmelidirler. Öncelikle onları dinlemelidirler.



ARKADAŞLIK İSTER: Gerektiği zaman anne babasıyla arkadaş olmak ister. Anne baba sadece çocuklarıyla değil onların arkadaşlarıyla da ilişki içinde olmalıdırlar. Onları tanımalı ve yakın olabilmelidirler.



KABUL GÖRMEK İSTER: Çocuklar annelerinden ve babalarından onların var olmalarından dolayı mutlu olduklarını görmek isterler. Değerli olduklarının hissettirilmesini isterler.

EŞİTLİK İSTER: Çocuklar ailedeki herkesin eşit hakları olsun isterler. Çocuklar aile içinde kendilerinde söz sahibi olmalarını isterler. Kardeşler arasında eşitlik isterler. Kız ve erkek çocukları arasında değer farklılıkları olmasın isterler. Her çocuğun yetenekleri farklı farklıdır. Her çocuğun farklı bir yeteneği vardır, her çocuktan her şeyi en iyi yapması beklenmemelidir.



CEVAP İSTER: Sordukları soruları atlamayın. Vereceğiniz her bir cevap onlar için çok önemlidir.